АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2025 г.                                                  № 45
 с. Каменно-Верховка
О внесении изменений в постановление администрации Каменно - Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 33 от 26.03.2019 «Об утверждении Порядка работы  межведомственной комиссии для оценки и обследование помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным   для проживания,   многоквартирного дома   аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Каменно-Верховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 33 от 26.03.2025 года «Об утверждении Порядка работы  межведомственной комиссии для оценки и обследование помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным   для проживания,   многоквартирного дома   аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» Каменно - Верховского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Каменно - Верховского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава  Каменно-Верховского 	А.А.Верлин.
сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению администрации
Каменно-Верховского сельского поселения
от 17.04.2025 г. № 45

	Межведомственная комиссия
для оценки и обследование помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным   для проживания, многоквартирного дома   аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Председатель комиссии:
- Верлин Александр Анатольевич – глава    Каменно-Верховского сельского поселения
Секретарь комиссии:
- Бирюкова Светлана Александровна -    специалист 1 категории администрации Каменно-Верховского   сельского поселения
Члены комиссии:
1.  Лайко Клена Петровна - главный бухгалтер администрации Каменно-Верховского   сельского поселения
           2.  Косырев Александр Сергеевич - депутат Совета народных депутатов   Каменно-Верховского   сельского поселения.
           3. Фоминова Н.С. - Начальник сектора по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Каширского муниципального района

[bookmark: _GoBack]